
  

Uchwała Nr XXXIII/253/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie kontroli 
 

  
 Na podstawie art. 16 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                            
o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zmianami) oraz § 45 ust 5 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37, poz. 696) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 

 
1. Zleca się przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady 

Powiatu Drawskiego w zakresie stosowania przez Zarząd Powiatu 

Drawskiego przepisów ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Kontrola winna zostać przeprowadzona 

w terminie do końca listopada 2005 roku. 

2. Przedmiotem kontroli, o której mowa w ust. 1 będzie: 

„Zasadność dofinansowywania ze środków budżetowych Powiatu 

podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych  

i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w kontekście przepisów ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za okres od  

01.01.2005 r.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   
          Przewodniczący Rady 
 
 
             mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 



  

Uchwała Nr XXXIII/254/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt.10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.) oraz § 1 regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu 
Drawskiego uchwalonego uchwałą Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego, 
Rada Powiatu Drawskiego, po rozpatrzeniu wniosku Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Komendę Wojewódzką 
Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie herbu Powiatu Drawskiego w celu 
umieszczenia go na kartach pocztowych wydanych z okazji „60 Lat Pożarnictwa 
Zawodowego na Pomorzu Zachodnim”. 
 
 
§  2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr XXXIII/250/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 3 października 2005 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału dodatkowych 

środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej                  
i społecznej 

 
          Na podstawie art.35 a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej     i     społecznej     oraz      zatrudnianiu   osób   
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz.776 z późn. zm.) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 
roku w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96 poz. 861 i z 2003 r. Nr 100, poz. 930) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr XXXI/240/2005 z dnia 1 lipca 2005r. w sprawie podziału 
środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:  
 
„1) rehabilitacja zawodowa – 131.483,00 zł 
     w tym: 

a) zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i składek na    
ubezpieczenie społeczne z umów zawartych do 31.01.2003 r.  

      – 36.483,00 zł. 
    b) finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób   
         niepełnosprawnych – 5.000,00 zł. 
    c) pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej  - 90.000,00 zł 
 
2) rehabilitacja społeczna- 460.004,00 zł 
    w tym: 

a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  
 w turnusach rehabilitacyjnych – 138.000,00 zł 

b) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty  
ortopedyczne i środki pomocnicze – 57.000,00 zł 

c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 
się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób   
niepełnosprawnych – 249.756,00 zł 

d) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych – 15.248,00 zł”. 

 



  

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom.  i   Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 
 
§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 

 
                                                                               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała  Nr  XXXIII/252/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r.  
        
 
     dotycząca ustalenia strefy ciszy na jeziorze Siecino w gminie Złocieniec 
 
  
                 Na podstawie art.116 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.          
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz.627, Nr 115 poz.1229;  z 2002 r. 
Nr 74 poz.676, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 233 poz.1957; z 2003 r. 
Nr 46 poz. 392;  Nr 80 poz.721 i 717, Nr 162 poz.1568, Nr 175 poz.1693,   
Nr 190 poz. 1865,  Nr 217 poz. 2124;   z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz.464, 
Nr 70 poz.631, Nr 91 poz.875, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz.959, Nr 121 poz. 
1263, Nr 273 poz.2703, Nr 281 poz.2784;  z 2005 r. Nr 25 poz.202) na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających wyposażonych  
w silniki  spalinowe na jeziorze  Siecino  w gminie  Złocieniec.                                                           
 
 
§ 2.   Zakaz określony w § 1 nie dotyczy jednostek pływających organów 
Policji, Straży Pożarnej, Lasów Państwowych, Dyrekcji Drawskiego i Ińskiego 
Parku Krajobrazowego oraz podmiotów uprawnionych do prowadzenia 
gospodarki rybackiej na w/w jeziorze, w zakresie niezbędnym do wykonywania 
czynności związanych z ochroną, utrzymywaniem bezpieczeństwa i porządku 
publicznego oraz wykonywaniem zadań gospodarczych, a także statków żeglugi  
śródlądowej wykonującej przewozy pasażerskie i posiadających świadectwo 
zdolności żeglugowej. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
 w   Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady  
                                                                                  
                                                                              
                                                                           mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 



  

Uchwała Nr XXXIII/257/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Zbigniewa Soleckiego na postępowanie 
Starosty Drawskiego 

 
Na podstawie art. 229 pkt. 4 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami) oraz § 44 ust. 2 pkt. 4 Statutu Powiatu 
Drawskiego (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 37, poz. 
696) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Powiatu przyjmuje 
stanowisko Komisji i uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Zbigniewa Soleckiego z dnia  
21 czerwca 2005 r. Rada Powiatu Drawskiego uznaje skargę za nieuzasadnioną. 
Skarżący zarzuca w skardze brak pełnej odpowiedzi z uzasadnieniem na 
zarzuty, jakie przedstawił w pismach z dnia 15.06.2004 r., 28.06.2004 r., 
18.10.2004 r., 21.11.2004 r. i brak odpowiedzi na pismo z dnia 27.12.2004 r., 
które dotyczyły działalności Uczniowskiego Klubu Sportowego „Szkwał”. 
 Odnosząc się do w/w zarzutów należy stwierdzić, że pismo Pana 
Zbigniewa Soleckiego z dnia 15.06.2004 r., dotyczące działalności statutowej 
UKS „Szkwał” w Złocieńcu sygnalizowało nieprawidłowości, jakie w ocenie 
wnoszącego je występują w działalności w/w Klubu. Pismo to nie wszczynało 
postępowania administracyjnego, gdyż nie dotyczyło rozstrzygnięcia 
indywidualnej sprawy w drodze decyzji administracyjnej. W odpowiedzi na to 
pismo Starosta poinformował wnoszącego o wszczęciu kontroli oraz o tym, że 
zawiadomi go o jej wyniku. Do podjęcia czynności kontrolnych upoważniały 
Starostę- jako organ nadzoru nad stowarzyszeniami- przepisy ustawy  
o stowarzyszeniach. Kolejne pisma Pana Z. Soleckiego z dnia 28.06.2004 r., 
10.09.2004 r., 20.09.2004 r., 18.10.2004 r. i 21.11.2004 r. dotyczyły różnych 
spostrzeżeń, co do nieprawidłowości występujących w UKS „Szkwał” 
i włączone zostały do dokumentacji prowadzonej przez Starostę kontroli. Zatem 
skoro w sprawie nie prowadzono postępowania administracyjnego, to chybione 
 i nieuzasadnione są zarzuty podniesione w skardze Pana Z. Soleckiego z dnia 
21.06.2005 r. o naruszeniu wymienionych licznie przepisów kodeksu 
postępowania administracyjnego, gdyż kodeks postępowania administracyjnego 
nie znajdował w tej sprawie w ogóle zastosowania. 
 Po zakończeniu czynności kontrolnych i wyjaśniających, pismem z dnia 
21.12.2004 r. Starosta zawiadomił Pana Z. Soleckiego o wyniku kontroli, 
informując, że stwierdzone uchybienia w działalności UKS „Szkwał” zostały 
usunięte, zaś w działalności UKS na dzień 21.12.2004 r. nie stwierdził naruszeń 



  

statutu oraz innych przepisów prawa. Pan Z. Solecki nie był stroną  
w podejmowanych przez Starostę czynnościach sprawdzających działalność 
UKS „Szkwał” w Złocieńcu, a jedynie osobą, która zgłosiła swoje zastrzeżenia 
 i uwagi, co do działalności Klubu oraz spowodowała, że czynności kontrolne 
zostały podjęte. Żaden przepis prawa nie nakładał na Starostę obowiązku 
szczegółowego odnoszenia się do wszystkich zgłaszanych w pismach Pana  
Z. Soleckiego zarzutów, dotyczących działalności UKS i uzasadniania dlaczego 
nie uznano ich słuszności. 
 Zawiadomienie o wynikach kontroli, przeprowadzonej w stosunku do 
UKS „Szkwał” zbiegło się w czasie z rozpatrywaniem przez Radę Powiatu 
Drawskiego skargi Pana Z. Soleckiego z dnia 18.10.2004 r. na brak nadzoru 
Starosty Drawskiego nad UKS „Szkwał”, która wpłynęła do Starostwa w dniu 
14.12.2004 r. Postępowanie w sprawie tej skargi trwało do dnia 11.02.2005 r. 
 i zakończyło się uchwałą Nr XXVI/214/2005 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
11 lutego 2005 r., w której szczegółowo opisano przebieg i ustalenia kontroli 
przeprowadzonej przez Starostwo oraz uznano, że skarga nie zasługuje na 
uwzględnienie. Przewodniczący Rady przesyłając uchwałę Panu Z. Soleckiemu 
poinformował go, że uchwała jest odpowiedzią na skargę w związku z jego 
pismami z dnia 10.09 i 20.09 2004 r. oraz z dnia 6.01.2005 r. skierowanymi do 
Rady Powiatu. W pismach tych podnoszono zarzuty, dotyczące działalności 
UKS analogiczne do zarzutów zgłaszanych w korespondencji kierowanej do 
Starostwa. 
 W dniu 27.12.2004 r. Pan Z. Solecki będąc niezadowolony z informacji 
zawartych w piśmie Starosty z dnia 21.12.2004 r. zawiadamiającym go 
o wyniku kontroli skierował do Starostwa pismo, w którym wnosił  
o uzasadnienie oraz udzielenie pełnej odpowiedzi na wszystkie podnoszone 
przez niego zarzuty. W związku z postępowaniem prowadzonym przez Radę  
w sprawie skargi Pana Z. Soleckiego na pismo to nie udzielono odrębnej 
odpowiedzi, gdyż szczegółowe uzasadnienie zajętego przez Starostę stanowiska 
w sprawie kontroli zostało zawarte w uchwale Rady rozstrzygającej skargę 
 i przekazanej zainteresowanemu do wiadomości. 
 W dniu 16.05.2005 r. Pan Z. Solecki skierował pismo do Starostwa,  
w którym podniósł, że nie otrzymał odpowiedzi na swoje pismo z dnia 
23.11.2004 r., w którym sygnalizował o nieprawidłowościach, jakie wystąpiły 
na Walnym Zebraniu Członków UKS „Szkwał” odbytym w dniu 12.11.2004 r. 
oraz na pismo z dnia 27.12.2004 r. W odpowiedzi z dnia 6.06.2005 r. 
poinformowano Pana Z. Soleckiego, że zarzuty podnoszone przez niego 
 w piśmie z dnia 23.11.2004 r. były włączone do materiałów kontroli, o której 
wyniku został poinformowany pismem z dnia 21.12.2004 r., zaś uzasadnienie 
stanowiska Starosty odnośnie zgodności z prawem działalności UKS „Szkwał” 
zawiera uchwała Nr XXVI/214/2005 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
11.02.2005 r. 



  

Uwzględniając powyższe Rada Powiatu ocenia, że skarga Pana Zbigniewa 
Soleckiego z dnia 21.06.2005 r. w większości dotyczy tych samych spraw, 
których dotyczyła jego skarga z dnia 18.10.2004 r. uzupełniona pismem z dnia 
6.01.2005 r. Co do zarzutu braku odpowiedzi na pismo z dnia 27.12.2004 r. 
stwierdzić należy, że żądane przez skarżącego wyjaśnienia dotyczące 
stanowiska i ustaleń poczynionych w toku kontroli UKS „Szkwał” zawarte 
zostały w Uchwale Nr XXVI/214/2005 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
11.02.2005 r. Starosta ostatecznie przesłał Panu Z. Soleckiemu pismo dnia 
6.06.2005 r. odsyłając do powyższej uchwały, stanowiące odrębną odpowiedź 
na pismo z dnia 27.12.2004 r. Tym samym nieuzasadniony jest zarzut o braku 
odpowiedzi, podnoszony w skardze z dnia 21.06.2005 r. 
 
§ 2. Przewodniczący Rady Powiatu doręczy odpis uchwały skarżącemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
      Przewodniczący Rady 
 
 
          mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr XXXIII/251/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r. 
 

w sprawie współpracy Powiatu Drawskiego ze środowiskiem 
kombatanckim w zakresie realizacji opieki zdrowotnej i socjalnej nad 

kombatantami 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r.  
o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych 
i okresu powojennego (Dz. U. Z 2002 r. Nr 42, poz. 371 z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powiat Drawski przyjmuje do realizacji założenia ustawowe  
w zakresie współpracy ze środowiskiem kombatanckim, a w szczególności: 
1) realizacja dla kombatantów i osób represjonowanych zadań  

w zakresie opieki zdrowotnej i usług opiekuńczych: 
� pierwszeństwo kombatantów i osób represjonowanych do opieki 

zdrowotnej, uzyskania miejsc w domu pomocy społecznej, 
� określenie w samorządowych programach zdrowotnych zasad 

szczególnej opieki zdrowotnej nad środowiskiem kombatanckim, 
� ułatwienie niepełnosprawnym kombatantom (inwalidom wojennym, 

osobom represjonowanym, inwalidom wojskowym i z ogólnego stanu 
zdrowia) możliwości korzystania z turnusów  rehabilitacyjno-
leczniczych w ramach środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacyjnego.  

2) organizacja na terenie powiatu obchodu rocznic w celu upamiętnienia walki 
o niepodległość Polski oraz uczczenia pamięci ofiar wojny i okresu 
powojennego: 

� stałą współpracę ze stowarzyszeniami kombatanckimi w procesie 
upowszechniania tradycji patriotycznych i narodowowyzwoleńczych, 
w tym współpracy ze stowarzyszeniami kombatanckimi  
w przygotowywaniu i realizacji obchodów świąt państwowych.  

� objęcie opieką miejsc pamięci narodowej przez młodzież szkolną  
i organizacje młodzieżowe we współpracy ze stowarzyszeniami 
kombatanckimi i innymi organizacjami związanymi z ruchem 
kombatanckim. 

3) świadczenie pomocy w przygotowywaniu udokumentowanych wniosków  
o przyznanie w drodze wyjątku emerytur i rent, 

4) analiza sytuacji życiowej kombatantów i osób represjonowanych oraz 
podejmowanie w tym zakresie stosowanych inicjatyw: 

� coroczne dokonywanie przez powiat oceny sytuacji życiowej 
kombatantów. 



  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
            Przewodniczący Rady 
 
 
       mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr XXXIII/262/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 3 października 2005 r. 

 
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

1971Z  Jelonki- Bolęgorzyn 
1966Z  Kol. Nowe Worowo- N.Worowo 

 
 
      Na podstawie art. 6 a ust.2 oraz art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca  
1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086; Nr 273 poz. 
2703) Rada Powiatu Drawskiego w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Zachodniopomorskiego, pozytywnej opinii zarządów sąsiednich powiatów  i po 
zasięgnięciu opinii Wójta w Ostrowicach, uchwala co następuje : 
 
 §   1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych: 

        1971Z  Jelonki-Bolęgorzyn  
        1966Z  Kol.Nowe Worowo-N.Worowo  w gminie Ostrowice   

 

 §   2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

                                                    

 §   3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa    
           Zachodniopomorskiego. 
 

 §   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2007 roku. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

 

                                                                        mgr inż. Andrzej Wi śniewski  

 

 

 

 

 



  

Uchwała Nr XXXIII/263/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r. 
 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
ulicy Piłsudskiego  w Złocieńcu 

  
 
      Na podstawie art. 6 a ust.2 oraz art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca  
1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2004 r.  Nr 204, poz.2086; Nr 273 poz. 
2703) Rada Powiatu Drawskiego w porozumieniu  z Zarządem Województwa 
Zachodniopomorskiego, pozytywnej opinii zarządów sąsiednich powiatów  i po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy w Złocieńcu, uchwala co 
następuje : 
  

 § 1.  Pozbawia się kategorii drogi powiatowej ulicy Piłsudskiego w Złocieńcu .   

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

                                                    

 § 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   
         Zachodniopomorskiego. 
 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2007 roku. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

 

                                                                        mgr inż. Andrzej Wi śniewski  

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała  Nr XXXIII/255/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania 
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiaj ących uzyskanie świadectwa 
dojrzałości w roku szkolnym 2005/2006 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały XXVII/220/2005 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości 
w roku szkolnym 2005/2006 zmienia się treść § 5, który otrzymuje brzmienie: 
„Stypendia mogą być przekazane na całkowite lub częściowe pokrycie kosztów: 

1) zakwaterowania w bursie, internacie lub na stancji, 
2) posiłków w stołówce szkoły, internatu lub prowadzonej przez inny 

podmiot, 
3) związanych z transportem do i ze szkoły środkami komunikacji 

zbiorowej, 
4) czesnego za naukę w szkole ponadgimnazjalnej niepublicznej 

posiadającej uprawnienia szkoły publicznej,  
5) zakupu podręczników do nauki w szkołach ponadgimnazjalnych  

(w tym multimedialnych), 
6) zakupu lektur szkolnych, słowników, encyklopedii (w tym 

multimedialnych), 
7) zakupu obuwia sportowego w liczbie nie większej niż 4 pary w ciągu 

roku szkolnego, stroju na WF, z tym, że liczba zakupionych 
kompletów dresów nie może być większa niż 3 w ciągu roku 
szkolnego, ubrania roboczego na zajęcia praktycznej nauki zawodu,  

8) zakupu tornistrów (plecaka szkolnego) w liczbie nie większej niż  
1 w ciągu roku szkolnego, materiałów piśmienniczych, kalkulatorów,  

9) ubezpieczenia ucznia w szkole,  
10) nauki jazdy samochodem (jeśli wynika to z programu nauczania).” 

 
 



  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat Drawski.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia. 
 
 
 
           Przewodniczący Rady 

 

       mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

Uchwała Nr XXXIII/256/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego 
kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów za 

osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 
 
 
 Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.), Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/185/2004 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 22 października 2004 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów 
za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, zmienia się treść § 7, który 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagrodę może otrzymać nauczyciel, który posiada dobrą lub 
wyróżniającą ocenę pracy. 

1. Przyznanie nagrody dla nauczyciela, który posiada dobrą ocenę 
pracy wymaga zgody Zarządu Powiatu Drawskiego. 

2. Nagrodę może otrzymać dyrektor szkoły, który posiada co najmniej 
dobrą ocenę pracy.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Drawski. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
              Przewodniczący Rady  

 

         mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr XXXIII/258/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 3 października 2005 r. 

 
zmieniająca układ wykonawczy budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok 

 
Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 2592, z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2003 roku Nr 15, poz. 148, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2005 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - 
zmniejsz. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  72.810 72.810  
80102 

 
 
4440 

Szkoły podst. specjalne (SOSW Bobrowo) 
Odpisy na ZFŚS 

            417 
           417 

 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 33.095 11.500  
2540 
 
 

Dotacje podmiotowe dla szkoły niepubl. 
-prywatne LO Kalisz Pom. 
- prywatne LO „Edukacja” Czaplinek 

26.000 
 

26.000 

11.500 
11.500 

80120 

4440 Odpisy na ZFŚS 
- ZSP Kalisz Pom. 
- ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 

7.095 
835 

6.260 

 

SZKOŁY ZAWODOWE 39.298 25.000  
2540 
 
 
 
 

Dotacja podmiotowa dla szkoły niepubl 
- Pryw.Technikum Zawodowe „Edukacja” 
Czaplinek 
- Pryw. Szkoła Polic. „EDUKACJA” 
Czaplinek 

10.500 
 
 

 
10.500 

25.000 
 

25.000 

80130 

4440 Odpisy na ZFŚS 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP Złocieniec 
- ZSP nr 2 Drawsko Pom. 
- ZSZ CKP Drawsko Pom. 

28.798 
12.521 
2.504 
5.843 
7.930 

 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  36.310 

1 801 

80195  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
 36.310 

 
 
 



  

 
 
 

Wydatki w zł 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększ. 
- 

zmniejsz. 
854  

 
 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

 
5.842 

 
5.842 

 SPECJ. OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOW. 1.669  85403 
4440 Odpisy na ZFŚS 1.669  

PORADNIE PSYCHOL.-PEDAGOG 1.252  85406  
4440 Odpisy na ZFŚS 1.252  

INTERNATU I BURSY SZKOLNE 2.921  85410  
4440 Odpisy na ZFŚS 

- ZSP Czaplinek 
- ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
- ZSZ CKP Drawsko Pom. 

2.921 
1.669 

417 
835 

 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  5.842 85495  
4300 Zakup usług pozostałych         5.842 

2 

 

  

RAZEM 
 

78.652 
 

78.542 

 
 
§ 2. Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na ogólną kwotę budżetu Powiatu 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                              Przewodniczący Rady 
 
 

   mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 

 



  

Uchwała Nr XXXIII/261/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na pokrycie części zadłużenia 
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 48 ust. 1 pkt. 2, art. 49, art. 113 pkt. 1 
 i art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
1. Zaciąga się kredyt bankowy w wysokości 7.000.000,- PLN (słownie: 

siedem milionów PLN) z przeznaczeniem na spłatę części zadłużenia 
(zobowiązania cywilno – prawne) Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy 
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 

2. Spłata kredytu dokonana zostanie w latach 2007-2020 w zależności od 
warunków wynegocjowanych w umowie z bankiem, przy założeniu 
karencji w spłacie zadłużenia w roku 2006. 

 
§ 2. Wydatki przewidziane do pokrycia kredytem ujęte zostaną w budżecie 
Powiatu Drawskiego na rok 2005, na podstawie zestawienia przedłożonego 
przez Szpital. 
Aktualna sytuacja finansowa Szpitala wymaga bezpośredniego wsparcia 
finansowego ze strony organu założycielskiego, co potwierdza opracowany 
przez firmę audytorską program restrukturyzacji jednostki. 
 
§ 3. Spłata kredytu dokonywana będzie ze środków stanowiących dochody 
Powiatu. 
W wyniku zgodnej z założeniami realizacji programu restrukturyzacji Szpitala, 
w tym szczególnie w zakresie odzyskania płynności finansowej i osiągnięcia 
nadwyżki finansowej Szpital przejmie całkowitą obsługę zadłużenia z tyt. 
zaciągniętego kredytu i należnych odsetek. 
Szczegółowe warunki dotyczące rozliczenia i spłaty zobowiązań określi umowa 
zawarta pomiędzy Powiatem i Szpitalem Powiatowym im. Matki Teresy  
z Kalkuty w Drawsku Pom. 
 
§ 4. Do zawarcia umowy kredytowej upoważnia się Zarząd Powiatu 
Drawskiego, który wskaże dwóch członków upoważnionych do podpisania 
umowy. 



  

 
§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

   mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr XXXIII/260/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r. 
 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami), oraz art. 52 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 
poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. 

 
1. Udziela się poręczenia kredytu bankowego zaciągniętego przez Szpital 

Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim  
w kwocie 600.000 PLN (słownie: sześćset tysięcy złotych)  
w NORDEA BANK POLSKA S.A. ul. Kielecka 2 w Gdyni. 

2. Poręczenie w formie weksla „in blanco” zostaje udzielone na okres do 
30 listopada 2006. 

 
 

§ 2. Ewentualna realizacja przez Powiat Drawski udzielonego poręczenia 
zostanie uwzględniona w planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 
2006 rok. 
 
§ 3. Do poręczenia kredytu bankowego upoważnia się Zarząd Powiatu 
Drawskiego, który wskaże dwóch członków do złożenia stosownych 
oświadczeń majątkowych. 

 
§ 4. Źródło ewentualnej spłaty zadłużenia wynikającego z udzielonego 
poręczenia stanowić będą dochody Powiatu. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 



  

Uchwała Nr XXXIII/259/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 października 2005 r. 
 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
Dochody: 

Dochody w zł 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 

zwiększ 
- 

zmniejsz 
1 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
854 

 
 
 
75411 
 
 
 
 
 
 
85410 

 
 
 
 
 
097 
 
 
 
 
 
075 
 
083 
084 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 
Wpływy z różnych dochodów 
 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Internaty i bursy szkolne (ZSP w 
Czaplinku) 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Wpływy z usług 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych 

4.079,60 
 
 

4.079,60 
 

4.079,60 
 

50.000 
 

50.000 
 

50.000 

 
 
 

 
 

 
 

     50.000 
 

50.000 
 
 
 

40.600 
9.400 

    
Razem 54.079,60 50.000,00 

 
§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
Wydatki: 



  

Wydatki w zł 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść +  

zwiększ 
- 

zmniejsz 
1 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 

710 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 

 
71015 
 
 
 
 
 
 
75411 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80120 

 
 
4010 
 
4040 
 
 
 
 
3070 
 
4060 
 
 
4070 
 
 
4210 
4270 
4280 
4300 
4410 
4420 
 
 
 
4010 
 
4110 
4120 
4210 
4240 
 
4270 
4300 
4410 
  
 
4300 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
Nadzór budowlany 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
BEZP. PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 
Komendy Powiatowe PSP 
Wydatki osobowe nie zal. do uposaż. 
funkcjonariuszy 
Pozostałe należności żołnierzy 
zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 
Nagrody roczne dla żołnierzy 
zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Licea ogólnokształcące  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
w tym: 
ZSP Złocieniec 
Zakup usług pozostałych 
 

880,56 
880,56 
880,56 

 
 
 

101.529,60 
 

101.529,60 
 
 

70.000 
 
 

4.400 
 
 
 
 

4.000 
21.079,60 
1.500,00 

550,00 
 

171.364,83 
28.781 

 
 
 
 

4.000 
20.000 

 
 

4.481 
300 

 
1.981 
1.981 

880,56 
880,56 

 
 

880,56 
 

97.450 
 

97.450 
15.000 

 
 
 
 
 
 
 

77.450 
5.000 

 
 
 
 
 

90.923,83 
11.855 
2.655 

 
4.400 

300 
 
 

 
4.500 

 
 
 
 
 
 



  

 
Wydatki w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ 

- 
zmniejsz 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80123 
 
 
 
 
 
 
 
 
80130 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80134 

 
4010 
4110 
4120 
4210 
4240 
 
4270 
4300 
4410 
 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4410 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
 
4270 
4300 
4410 
4420 
 
 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4410 

ZSP Czaplinek 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
 
Licea profilowane (ZSP Czaplinek) 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Podróże służbowe krajowe 
 
Szkoły Zawodowe (ZSP Czaplinek) 
Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
 
Szkoły Zawodowe Specjalne 
 (ZSP Czaplinek) 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

26.800 
 
 
 

4.000 
20.000 

 
 

2.500 
300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
37.965 

 
 

2.765 
 

600 
100 

8.800 
10.000 
1.000 

 
1.000 

11.000 
700 

2.000 
 

4.200 
 
 
 
 

1.000 
2.000 
1.000 

200 

11.855 
2.655 
4.400 

300 
 
 

 
4.500 

 
 
 

62.532,83 
51.113,60 

0,16 
7.509,16 
1.019,33 

212,82 
2.441,96 

235,80 
 

1.246 
290 

 
 

956 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.290 
 

12.990 
2.100 

200 
 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Wydatki w zł 



  

     + 
zwiększ 

- 
zmniejsz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 

80140 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85410 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85495 

 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
6060 
 
 
 
 
6060 
 
 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
6060 
 
 
 
 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4260 
4300 
4410 
 
 
4300 

Centra Kształcenia Ustawicznego i 
Praktycznego 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
w tym: 
Centra Kształcenia Ustaw. i 
Praktycznego (ZSZ Drawsko) 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Centra Kształcenia Ustaw. i 
Praktycznego (ZSP Czaplinek) 
Wynagrodz.  osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Internaty i bursy szkolne 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

100.418,83 
 

14.200 
1.800 

250 
35.295,83 

1.000 
1.000 
2.000 

300 
44.573 

 
 

45.000 
 

45.000 
 

55.845,83 
 

14.200 
1.800 

250 
35.295,83 

1.000 
1.000 
2.000 

300 
 
 
 

2.100 
 

2.100 
 
 
 
 
 
 
 

2.000 
100 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

427 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

427 
 
 

82.541 
 

35.560 
10.156 

946 
2.550 

300 
17.400 
1.208 
3.000 

 
 
 

46.981 
46.981 

    Razem 275.874,99 271.795,39 

 



  

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w §§ 1 i 2 budżet Powiatu 
Drawskiego na 2005 rok zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów                 34.556.334,03 
- po stronie wydatków                 34.848.448,53 
- planowany deficyt budżetowy       292.114,50 

 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
    mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
        
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 


